INDICAÇÃO 106/2014

O Vereador que este subscreve,

em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviada a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico à Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria Competente, providencie melhorias
na Rua Amador Bueno Pereira, no final do asfalto, quanto
ao conserto do buraco da rua.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, justifica-se a

presente indicação uma vez que na Rua Amador Bueno
Pereira, no trecho acima mencionado se formou um buraco
devido ao encanamento de água que foi colocado no local,
causando grandes transtornos aos motoristas que circulam por
essa Rua.

Portanto, certo de poder contar
com a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 07 de abril de 2014.

Miguel Pereira Domingues
Vereador